
                  ŽENSKÝ TANEČNÍ KRUH 

* tanec může mít stejnou sílu jako modlitba, terapie či  

  meditace 

* tancem objevujeme svou vnitřní sílu, krásu, odvahu 

* tanec je vyjadřovací kanál a náš zdroj napojení,       

   potěšení, úlevy a štěstí 

* tanec je úžasným prostředkem, jak se naladit na své      

  emoce a své tělo 

Srdečně Tě zvu, milá ženo.....moudrá duše v krásném těle, na prožitkový tanec na téma 

ŽENA JAKO ŽIVEL -ponoříme se do 4 archetypů > skrze tělo a své vyplavené emoce procítíte 

svou vlastní podstatu. 

* Žádné taneční dovednosti k tomu nejsou potřeba - necháš se vést svým vnitřním hlasem. 

* 3-4 hodinový blok plné emocí a sdílení skrze tanec, aneb ať pocity tančí. 

* Po přihlášení zašlu další bližší informace k naladění se, k oblečení atd. Z kapacitních 

důvodu jsou místa omezena. 

* Termín 27.6.2021 od 15.00 v Laya centru,    Jiráskova 21, Pardubice 

* Cena: 500 kč 

* Další dotazy zodpovím na gregilucie@seznam.cz 

* Lektorka : Lucie Gregorová 

 


